104 Fita de Cetim 7mm Lilás escuro mt 200 0,12         24,00  

105 Fita de Cetim 7mm branca mt 200 0,12         24,00  

Total desta nota fiscal    629,30 

CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO E CONDIÇÕES DE PAGAMENTO    

O preço para o presente ajuste será de R$ 17.686,30 (dezessete mil seiscentos 

e oitenta e seis reais e trinta centavos), aceito pela CONTRATADA, entendendo como justo 

e suficiente para a entrega do objeto.  

O pagamento será efetuado em até 10 (dez) dias após a entrega do objeto, ou 

conforme liberação de recursos, mediante a apresentação da nota fiscal conferida e assina-